Datum

28.10

04.11

11.11

18.11

25.11

02.12

09.12

16.12

20.12

23.12

Zeit

13:00 - 16:00

14:00 - 17:00

11:00 - 16:00

14:00 - 16:00

13:00 - 16:30

14:00 - 16:00

19:00 - 00:00

Stand: 04.11.25

QP 4-06 - Mettowing

Ort
Archewaldli
Spital Affoltern

Archewaldli

Vitaparcours Affoltern

Archewaldli

Spital Affoltern

Weiteres

Abteilungstag der Meitlipfadi

Kuchenverkauf etc. fir den WWF (mitnehmen:
1Kuchené& das Pfadihemd)

Ubereschiittlete (Infos folgen)

Guetzle & Drucke

Chlausweekend (Infos folgen)

Waldweihnacht, Fondue-Essen

Weihnachtsferien



