

QP 4-06 - Mettowing

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
28.10	13:00 - 16:00	Archewäldli	-
04.11	14:00 - 17:00	Spital Affoltern	Abteilungstag der Meitlipfadi
11.11	11:00 - 16:00	Archewäldli	Kuchenverkauf etc. für den WWF (mitnehmen: 1Kuchen& das Pfadihemd)
18.11	-	-	Übereschüttlete (Infos folgen)
25.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
02.12	13:00 - 16:30	Archewäldli	Guetze & Drucke
09.12	-	-	Chlausweekend (Infos folgen)
16.12	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
20.12	19:00 - 00:00	-	Waldweihnacht, Fondue-Essen
23.12	-	-	Weihnachtsferien

Stand: 04.02.26